
 
แบบประเมินสมรรถนะ 

การแลกเปลี่ยนเรียนรู้   เรื่อง การรับรองมาตรฐานปศุสัตว์อินทรีย์ 
 

ที ่ ชื่อ-สกุล 
สมรรถนะ คะแนน/ 

ร้อยละ ความสนใจ 
ใฝ่รู้ 

การแสดง
ความคิดเห็น 

การรับฟัง
ความคิดเห็น 

การเตรียม
ข้อมูล 

1 นายผดุงศักดิ์  แดงด้อมยุทธ์ 5 5 5 5 20/100 
2 นางสาวสุภาณ ี เอ้ือเบญจพล 5 5 5 3 20/100 
3 นางสาวนิภา  บัญชาวิมลเชษฐ 5 3 5 3 16/80 
4 นางลาวัลย์  นาคช านาญ 5 5 5 5 20/100 
5 นางสาวสุมาลี  รงค์ทอง 5 3 5 3 16/80 
6 นายชาญวิทย์  โสภาลดาวัลย์ 5 5 5 5 20/100 
7 นายโอภาษ  เนตรอัมพร 5 5 5 5 20/100 
8 นายธนพล  สิงห์โต 5 5 5 5 20/100 
9 นายพลวัต  ระย้าแก้ว 5 4 5 3 17/85 

10 นางสาวกรรณิการ์  เถื่อนสุวรรณ์ 5 4 5 3 17/85 
๑2 นางสาวมาลินี  เดชวิเศษ 5 4 5 3 17/85 
13 นางสาวกมลวรรณ  เดชบุตร 5 4 5 3 17/85 
14 นายณัฐพงษ์  ทองเฟ่ือง 5 4 5 3 17/85 
15 นายสุเทพ  มรรคทรัพย์ 5 4 5 3 17/85 

 
 เกณฑ์การให้คะแนน  
  
 ดีมาก  = ๕ ประสิทธิภาพอยู่ในเกณฑ์  ๘๕% ขึ้นไป 
 ดี  = ๔ ประสิทธิภาพอยู่ในเกณฑ์  ๗๕-๘๔% 
 ปานกลาง = ๓ ประสิทธิภาพอยู่ในเกณฑ์  ๖๕-๗๔% 
 พอใช้  = ๒ ประสิทธิภาพอยู่ในเกณฑ์   ๕๕-๖๔% 
 ปรับปรุง  = ๑ ประสิทธิภาพอยู่ในเกณฑ์ต่ ากว่า ๕๕%  
 
 
 
       ลงชื่อ..........................................ผู้ประเมินสมรรถนะ 

      (นายผดุงศักดิ์  แดงด้อมยุทธ์) 
   นักวิชาการสัตวบาลช านาญการ รักษาราชการแทน 

      ปศุสัตว์จังหวัดสมุทรสงคราม  
      วันที่  14   มีนาคม   2565 

 
 
 
 
 



 
สรุปคะแนนประเมินความรู้การพัฒนาบุคลากรรายบุคคล 

การแลกเปลี่ยนเรียนรู้   เรื่อง การรับรองมาตรฐานปศุสัตว์อินทรีย์ 
 

ที ่ ชื่อ-สกุล 
ประเมินตนเอง ประเมินโดยผู้บังคับบัญชาระดับต้น 

ก่อนการพัฒนา หลังการพัฒนา ก่อนการพัฒนา หลังการพัฒนา 
1 นายผดุงศักดิ์  แดงด้อมยุทธ์ 4 5 5 5 
2 นางสาวสุภาณี  เอื้อเบญจพล 4 5 5 5 
3 นางสาวนิภา  บัญชาวิมลเชษฐ 2 5 5 5 
4 นางลาวัลย์  นาคช านาญ 5 5 5 5 
5 นางสาวสุมาลี  รงค์ทอง 4 4 5 5 
6 นายชาญวิทย์  โสภาลดาวัลย์ 5 5 5 5 
7 นายโอภาษ  เนตรอัมพร 4 4 5 5 
8 นายธนพล  สิงห์โต 4 4 5 5 
9 นายพลวัต  ระย้าแก้ว 4 4 5 5 

10 นางสาวกรรณิการ์  เถื่อนสุวรรณ์ 3 3 5 5 
11 นางสาวมาลินี  เดชวิเศษ 5 5 5 5 
12 นางสาวกมลวรรณ  เดชบุตร 4 4 5 5 
๑4 นายณัฐพงษ์  ทองเฟ่ือง 4 5 5 5 
15 นายสุเทพ  มรรคทรัพย์ 4 4 5 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

เกณฑ์ประเมินความรู้ ก่อนและหลังการพัฒนา 
5=มีความรู้ ระดับ ดีมาก 
๔=มีความรู้ ระดับ ดี 
๓=มีความรู้ ระดับ ปานกลาง 
๒=มีความรู้ ระดับ น้อย 
๑=มีความรู้ ระดับ น้อยมาก 



 
แบบประเมินคะแนนความรู้ 

เรื่อง  การรับรองมาตรฐานปศุสัตว์อินทรีย์ 
 

ประเด็นการประเมิน 
ประเมินตนเอง ประเมินโดยผู้บังคับบัญชาระดับต้น 

ก่อนการพัฒนา หลังการพัฒนา ก่อนการพัฒนา หลังการพัฒนา 
การรับรองมาตรฐานปศุสัตว์อินทรีย์     
คะแนน 1 =น้อยที่สุด   คะแนน 2 =น้อย    คะแนน 3 =ปานกลาง   คะแนน 4 =มาก   คะแนน 5 =มากที่สุด 
 
 
 
 
 
 ลงชื่อ................................................   ลงชื่อ........................................... 
 
       (...............................................)         (..........................................) 
                ผู้รับการประเมิน             ผู้บังคับบัญชาระดับต้น 


